
 
КОМИСИИ ПРИ КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
 
 

 НАДЗОРЕН ОДБОР  

1 Филип Гривлевски Претседател 

2 Душко Вељановски Член 

3 Јанко Мишев Член 

   

 КОМИСИЈА ЗА ИТНОСТ  

1 Перо Антиќ Претседател 

2 Ѓорѓе Војновиќ Член 

3 Илчо Мерџановски Член 

4 Владимир Арсоски Член 

5 Димитар Панчевски - во оставка Член 

   

 АРБИТРАЖА  

1 Лазар Сандев Претседател 

2 Владимир Огњановски Член 

3 Мирко Ивановски Член 

4 Лазар Арсоски Член 

5 Јанко Мишев Член 

   

 РЕГИСТРАЦИСКА КОМИСИЈА  

1 Радосава Зечевиќ Поповска Претседател 

2 Елена Велковска Член 

3 Дејан Нешовски Член 

   

 ДИСЦИПЛИНСКА КОМИСИЈА  

1 Владимир Арсоски Претседател 

2 Димитар Ефтимовски Член 

3 Лазар Арсоски Член 

   

 ЗДРАВСТВЕНА КОМИСИЈА  

1 Скободан Николиќ Претседател 

2 Иванка Панчевска Член 

3 Горан Андонов Член 

4 Александар Савески Член 

5 Иванка  Караѓозова Член 

   

 ТРЕНЕРСКА КОМИСИЈА  

1 Марјан Србиноски Претседател 

2 Александар Тодоров – во оставка Член 

3 Претседател на ЗКТ Член 

   



 СУДИСКА КОМИСИЈА  

1 Алија Феревски Претседател 

2 Зоран Николовски Член 

3 Александар Павлов Член 

4 Блашко Клинчаров Член 

5 Игор Митровски Член 

   

 КОМИСИЈА ЗА ПРОВЕРКА НА САЛИ  

1 Претставник на КФСМ  

2 Кошаркарски делегат  

3 Кошаркарски судија  

   

 КОМИСИЈА ЗА РАЗГЛЕДУВАЊЕ ДОКУМЕНТИ ОД СПОРТСКА АКАДЕМИЈА  

1 Владимир Георгиевски Претседател 

2 Марјан Србиноски Член 

3 Небојша Ѓуковиќ Член 

   

 КОМИСИЈА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТ  

1 Владимир Георгиевски Претседател  

2 Марјан Србиноски Член  

3 Мирко Ивановски Член 

   

 КОМИСИЈА ЗА РАЗГЛЕДУВАЊЕ АПЛИКАЦИИ ЗА ВАУЧЕРИ  

1 Владимир Георгиевски Претседател  

2 Марјан Србиноски Член  

3 Ѓорѓи Чековски Член 

   

 СТРУЧЕН СОВЕТ  

1 Перо Стамески Член  

2 Горан Георгиевски Член  

3 Марин Докузовски Член  

4 Емил Рајковиќ Член  

5 Марјан Србиноски Член  

6 Претседател на ЗКТ Член    

7 Александар Тодоров – во оставка Член  

 


